n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 194SHPL240HT FIAT BRAVA
LINEA 1.6D MULTIJET 08 ALFA MITO 1.6JTDM
08 CT1155

DAYCO
941035 1 0 ₺ 375,00 %18 ₺ 375,00

TOPLAM 1 ₺ 375,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 375,00

%18 KDV ₺ 67,50

GENEL TOPLAM ₺ 442,50

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr